
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 26 «ЗОЛОТАЯ РЫБКА» 

(МБДОУ № 26 «Золотая рыбка») 

 

 П Р И К А З 

01.09.2021                                                                                             № ДС26-11-153/1 
г. Сургут 

 

Об организации аттестации 

педагогических работников на соответствие  

занимаемой должности 

в 2021-2022 учебном году 

 

 В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 07.04.2014 № 276 «О порядке проведения аттестации педагогических 

работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить: 

1.1. Персональный состав аттестационной комиссии при проведении аттестации 

работников на соответствие занимаемой должности в 2021-2022 учебном году 

(приложение1). 

1.2. График заседаний аттестационной комиссии в 2021-2022 учебном году 

(приложение 2). 

1.3. Список педагогических работников, подлежащих аттестации на соответствие 

занимаемой должности в 2021-2022 учебном году (приложение 3). 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Полякову Марину 

Александровну, заместителя заведующего по учебно-воспитательной работе. 
 

 
 

Заведующий Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
023DEC62B60D83F75C53638DD5C6ACBB3EF41953 
Владелец: 
 Серафимова  Наталья Ивановна 
Действителен: 30.10.2020 с по 30.01.2022 

Н.И. Серафимова 

 
 

 
 

 

 
 
 
 

 

 
 
 

 
 
 



 

 
С приказом от 01.09.2021 № ДС26-11-153/1 ознакомлены: 
  

№ Ф.И.О должность Дата Подпись 

1.      

2.      

3.      

4.      

5.      

6.      
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                                                                                 Приложение 1 к приказу  

                                                                                                                 от 01.09.2021 № ДС26-11-153/1 

 

 

 

Персональный состав аттестационной комиссии при проведении аттестации 

педагогических работников на соответствие занимаемой должности 

в 2021-2022 учебном году 
 
 

№п/п Ф.И.О., занимаемая должность Обязанности 

1 
Безрукова Елена Викторовна, старший 

воспитатель 
председатель аттестационной 

комиссии 

2 
Нагорнова Марина Владимировна, 

воспитатель 

Заместитель председателя 

аттестационной комиссии 

3 
Волченко Анна Александровна, 

воспитатель 
секретарь 

 

 
Члены комиссии: 
 

 

№ 
п/п 

Ф.И.О. Занимаемая должность 

1 Сурова Татьяна Николаевна воспитатель 

2 Стецкая Галина Александровна воспитатель 

3 Мехралиева Эльза Зульфугаровна воспитатель 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



 
Приложение 2 к приказу  

                                                                                                                 от 01.09.2021 № ДС26-11-153/1 

 

 

 

График заседаний аттестационной комиссии  

в 2021 – 2022 учебном году 
 

№ 

п/п 

Дата заседания 
аттестационной 

комиссии 

Место проведения, 

время 
Рассматриваемые вопросы 

1 15.09.2021 
Методический кабинет, 

13.00 

Рассмотрение представлений 
на педагогических 

работников, дополнительных 

сведений, представленных 
самим педагогом, принятие 
решения, другие вопросы 

2 18.10.2021 
Методический кабинет, 

13.00 

3 13.12.2021 
Методический кабинет, 

13.00 

4 17.01.2022 
Методический кабинет, 

13.00 

5 14.02.2022 
Методический кабинет, 

13.00 

 

 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Приложение 3 к приказу  

                                                                                                                 от 01.09.2021 № ДС26-11-153/1 

 

 

Список педагогических работников, подлежащих аттестации  

на соответствие занимаемой должности в 2021-2022 учебном году 
 

№
п/п 

Ф.И.О.  Занимаемая 
должность 

Дата 
заключения 

трудового 

договора 

Дата 
 аттестации 

1 Леонтьева Наталья 
Михайловна 

Учитель музыки 25.05.2015 15.09.2021 

2 Бабикова Татьяна 

Александровна 

Учитель музыки  15.09.2021 

3 Саймуллукова 
Татьяна Николаевна 

воспитатель  15.09.2021 

4 Атаева Дженет 
Шайхалиевна 

воспитатель  15.09.2021 

5 Добышева Юлия 

Германовна 

Учитель физкультуры  18.10.2021 

6 Данилова Елена 

Викторовна 

воспитатель 16.09.2019 18.10.2021 

7 Процкив Алёна 
Викторовна 

воспитатель 06.10.2015 13.12.2021 

8 Есенеева Маргарита 

Менглибиевна 

воспитатель  17.01.2022 

9 Колясникова Дарья 
Сергеевна 

воспитатель  14.02.2022 

10 Ханмурзаева 
Мадина Вагифовна 

воспитатель  14.02.2022 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


